



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_442_25

You asked:

I am requesting information on:

1. How the local gender team in your health board is funded, and what budget they are allocated annually?

The Local Gender Team within our Health Board is funded from the Primary Care budget. The current annual allocation is £76,500.

2. Is the local gender team's funding shared with other services?

The funding allocated to the Local Gender Team is dedicated to the service and is not shared with other services.

3. Does this have an impact on the amount of patients that can be seen by the local gender teams?

The Local Gender Team provides capacity for up to 150 concurrent patients. As a result, a waiting list is in place to manage demand.